confessio[n]e. C. Eternaliter nam est p[re]ter generans fili[us] nascens. sp[iritu]s sanctu[us] p[re]dens. pariter ab utroq[ue] absq[ue] inicu[us] semper ac sine fine. s.e. firmiter circa prim. de d. iij. c. vi. C. de summa tri. in ep[istola] m[isericordia] claras Sed exp[onit]ur trinitas est r[ati]o[n]um vniuersorum principium ut. s.e. firmiter ergo non est ibi et[er]na[n]tia quia eternum vere sine p[ri]mapijlo si ne sine Soluao est p[ri]mapijlo principiis non p[ri]mapijlatum ut referunt p[ri]mapijlos ad res creatas non ad ipsa in diuinitate jo. an. d. Et filio confunditur b[ea]t[us] error grecorum dicentia sp[iritu]l[is] sanctu[us] a solo p[ar]te procedere mouebatur autem auctoritas te euangelica jo. xvi. ibi sp[iritu]s sanctus qui a patre procedit. i[n]t[er] in simbolo apud eos edito simpliciter continetur qui est p[ar]te procedit nos addimus filioq[ue]. ad idem ier. C. de sum. iii. iij. ubi dicitur spiritum sanctum quem ex summo rex parente speramus. Sed ad hoc et similia resp[on]detur q[uod] expressio patris non excludit filium p[ro]prio podio. iei[us] die. cum ipsoq[ue] opera inseparabilia sint p[ro]prio. q.i. sic enim de eo. di. iij. e. vlti. unde cum pater et filius sint una essentia substantia seu natura ut in predicta dicta dicitur firmiter non potest ab uno solo procedere nec sumus exp[on]imunt ut dicebant greci addendo in simbolo filioq[ue] quia illud post est declarare q[uod] ad dicitur. et ad de quod no. de d. iij. v. c. pl. Sed obicitur ad hanc distinctionem q[uod] sit superflua ex coq[ue] hoc idem dictum fuerat. s.e. firmiter. ibi sp[iritu]s sanctus pariter ab utroq[ue]. 2c. Sed dicitur q[uod] hic expressio modus processions aperit dicens q[uod] non tanq[ue] ex duobus. 2c. P[re]dicta hic damnantur assertendo vel negando omnia sentientes. c. Doante nota q[uod] in hijs que sunt de fide catholica et eius articolis necessario tenere debemus et se qui quod tenet et sequitur romana eccl[esi]a. alii esse mus heretici s.e. ti. c. i. & j. sed in alijs non habemus necessario sequi et tenere quod sequitur nisi sequatur et docet si. di. nolite ubi de hoc p[ro]prio. di. novit. p[ro]prio. di. aliter de d. di. iij. de tri na In una ei fidei officia sancta eccl[esi]a diversa ut ibi. f. Firmiter. s.e. firmiter. g. Fidelium de hijs q[uod] sunt foris nichil ad nos p[ro]prio. iij. inter verba. q.i. multi de diuini. gaudeamus. licet ab eis expedit bonum habere testimonium ut ibi & viij. q.i. licet ergo. s.e. de sancta vnc.

c. vno s. ad exhibendis. iij. q.i. non habet p[ro]prio. q.i. nolo. h. Orthodoxi. i. catholicorum. i. P[at]er. p[ro]prio. di. c. i. k. Doctor quod est ordo preceptuum eccl[esi]e. s. de here. cu[m] est in mundo. Nam ergo et per doctores predicatorum et prelatorum intelligas p[ro]prio. di. c. i. l. Latinorum. vi. augustini. i. ro. ambro. et greg. pp. di. de libellis p[ro]prio. di. sancta j. de reliquijs c. i. ni. Grecorum alii quod ut iohannis t[ri]s. crissi athanasij didimi. et ephesim concilij patrum. grecorum et num omnia dicunt ut s. d[omi]ni k[risti] dic b[ea]tum g[loria]m q[uod] i. hoc generali lugdunen. da. g[loria] quod hic dicit fuerunt publice professi et simbolum aum adiectione filiorum ibi publice cantauerunt de mandato imperatoris et eccl[esi]e grecorum. utinam cor de credant p[ro]prio. di. psalmista. n. Ve[ritas] a[ll]i possit in melius comutari p[ro]prio. q. i. aplice et. c. se. o. Ignoramus que tandem error est mater ut p[ro]prio. di. ignoranda nec in hijs excusat. nam ignoratis ignorabitur ut. c. di. qui ea ad idem p[ro]prio. q. i. si cupis p[ro]prio. q. i. in quibus. et. c. se. p. Precludete ut p[ro]prio. di. error. s. d[omi]ni p[ro]prio. inter opa. q. Damnamus. s.e. Damnamus et dic damnamus et reprobamus. id est repando damnamus jo. an. r. Asserere. s. dicit negare quid si quis nec negat nec assertit. sed tacens sic sentit. videtur non tenere q[uod] tacere est p[re]ter ista duo p[ro]prio. q. i. ne quis. j. de reg. urbis qui tacet et. c. se. i. qui tacet. So. licet non ex verbis tam ex mente iudicatur hereticus de heresi. c. i. p[ro]prio. q. i. h[ab]et et. c. hereticus et deus audit in corde ut p[ro]prio. q. i. q. i. ergo et cor interrogat p[ro]prio. q. v. si quid et p[ro]prio. q. vi. c. i. Iacet noua distincio p[ri]matis tollit p[ri]mam nam q[uod] is id non exp[on]it. speciales disputationes et statuta rationabilis non tollit nisi id exp[on]it jo. an. t. Romanus. vocantur interdu ep[iscop]i maximi pontifices p[ro]prio. di. clerorum. solus vero papa summus vel romanorum pontifex appellatur ut hic p[ro]prio. di. i. nomine. j. ti. p[ro]prio. si gratiose u. Tura nota est hac littera rationem quare aliud in iuribus aliud in p[ro]prio. ut p[ri]mum ius tollit per secundum omnia sed non p[ri]mum p[ro]prio secundum nisi de illo fiat menso. s. de p[ro]prio. cetero p[ro]prio. Habere. C. de testa. loim q[uod] p[ro]prio. di. p[re]ceres et p[ro]prio. q. iij. quod autem ubi non recoluit urbanus eius q[uod] predecessor leo prohibuerat so-

quibus. et. c. se. p. Precludete ut p[ro]prio. di. error. s. d[omi]ni p[ro]prio. inter opa. q. Damnamus. s.e. Damnamus et dic damnamus et reprobamus. id est repando damnamus jo. an. r. Asserere. s. dicit negare quid si quis nec negat nec assertit. sed tacens sic sentit. videtur non tenere q[uod] tacere est p[re]ter ista duo p[ro]prio. q. i. ne quis. j. de reg. urbis qui tacet et. c. se. i. qui tacet. So. licet non ex verbis tam ex mente iudicatur hereticus de heresi. c. i. p[ro]prio. q. i. h[ab]et et. c. hereticus et deus audit in corde ut p[ro]prio. q. i. q. i. ergo et cor interrogat p[ro]prio. q. v. si quid et p[ro]prio. q. vi. c. i. Iacet noua distincio p[ri]matis tollit p[ri]mam nam q[uod] is id non exp[on]it. speciales disputationes et statuta rationabilis non tollit nisi id exp[on]it jo. an. t. Romanus. vocantur interdu ep[iscop]i maximi pontifices p[ro]prio. di. clerorum. solus vero papa summus vel romanorum pontifex appellatur ut hic p[ro]prio. di. i. nomine. j. ti. p[ro]prio. si gratiose u. Tura nota est hac littera rationem quare aliud in iuribus aliud in p[ro]prio. ut p[ri]mum ius tollit per secundum omnia sed non p[ri]mum p[ro]prio secundum nisi de illo fiat menso. s. de p[ro]prio. cetero p[ro]prio. Habere. C. de testa. loim q[uod] p[ro]prio. di. p[re]ceres et p[ro]prio. q. iij. quod autem ubi non recoluit urbanus eius q[uod] predecessor leo prohibuerat so-

ut in predicatione & preterea notatur. p. **P**riorem posse non dirende doctrinam. **N**e uocare de d. di. i. e. vasa de cognit. spu. c. i. ff. de legi. l. non est nouum. In legibus g. co

sta. aut. h. inter liberos et cum ipse testator legem testandi sibi dixit sic si fecero aliud testamentum non valeat. q. tunc sum faciendo oportet q. faciat mentionem primi. ff. de leg. iij. l. si quis in prin. a. **N**oscatur est g. s. de h. p. nonnulli de eti. et quali. eam te. s. de capel. mo. ex parte j. de eccl. pres. c. uno et ppv. q. i. h. p. et. l. omnes que est. C. si g. us vel vti. pub. l. vla. et ibi. de h. dic predicas uera non e. g. illa enim de rescriptis datis g. legem loquuntur que non valent nisi in ipsius statuto de lege et maxime cum ibi erit error facit ut in e. nonnulli h. de seunda. l. loquitur que primam tollit dirende g. nam licet de illa non faciat mentionem & potuit e. ratio quia maturius et deliberatus fit legis promulgatio q. h. p. a. d. c. ad hoc. s. in p. h. em. huus libri ad h. in rescripto eam dicimus q. si dicitur de certa scientia principis valere rescriptum g. us eliatum ut in g. s. notatur sed prima facie presumitur per importunitatem obiectum. unde episcopari solet secunda uisus in aut. ut nulli uideat. s. hec vero uitemus et in aut. de uidebus. **G**ommes aut. s. si rescriptum dedit aliquod g. us iam in eo mutat nomen rescripti et dicendum est privilegiu. iij. di. priuilegia de v. signi. abbate. Item g. quia antiquiori uir standu est ppp. iij. q. iij. b. o. c. p. l. di. dno sancto in fi. dic ut ibi in glo. penul. a. **Q**uia diversitas rac. b. **S**ingularium no. quia per hoc patet q. generali consuetudinem bene tollit noua consuetudo principis et merito. q. illius leg. p. mulgatio. al. supflua & utilia est sed in singularibus secundum quia licet lex non habeat locum bonon. habebit locum multum padue et locis alijs. c. **C**um sint rac. rationis. d. facit non enim reuocat quia ignorat. ignorat aut. quia sunt facili et puto per hanc hanc terminatam questionem illam quia queritur an noua consuetudo statutum episcoporum & trahit. quo solum cauebatur us. omne. pone in termis decretal. de eti. et quali. preterea que q. t. ad presentes donec pronostic est hodie reuocata p. decret. j. de inst. c. iij. nunquid et sublatum erit statutum episcopi. quo illud similiiter cauebatur quod dicit decret. p. **S**odem modo potest poni exemplum de decret. s. de cons. preben. accedens ad de